

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6688 - Sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 **Divulgação:** Sexta-feira, 28 de janeiro de 2022 **Publicação:** Segunda-feira, 31 de janeiro de 2022

# **EDITAIS**

## **Editais**

#### **CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE**

### **DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2022**

PROCESSO 125.00049/2021-61.

**CONTRATANTE:** CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE. **CONTRATADA**: GABRIELA TORRES RAUBER GHIGGI.

CNPJ: 08.829.940/001-08.

OBJETO: O presente Projeto Básico tem como objetivo a aquisição de 150 (cento e cinquenta) pastas

suspensas modulares.

VALOR TOTAL: R\$ 1.123,50 (Um mil, cento e vinte e três reis e cinquenta centavos).

BASE LEGAL: Art. 24, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores.

Porto Alegre, 27 de janeiro de 2022.

FABRÍCIO BENITES BERNARDES, Diretor-Geral.

#### **EXPEDIENTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Maria de Lourdes Cordeiro, Raquele Dutra Teitelroit ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 9º andar, Porto Alegre, RS CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br